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DUG Foodtech AB (publ) (”DUG” eller ”Bolaget”) meddelar idag att Bolagets ena produkt,
DUG Barista, från och med juli kommer att finnas tillgänglig i 1 400 Rossmann-butiker runt
om i Polen. I april 2025 säkrade Bolaget en listning i 1 600 Rossmann-butiker i Tyskland,
vilket innebär att DUG nu kommer att finnas på hyllorna i totalt 3 000 Rossmann-butiker.
Impala Nordic ser den utökade listningen som mycket positiv och betydelsefull för
Bolaget.

Om Rossmann
Rossmann är en av Europas största detaljhandelskedjor och driver över 4 700 butiker i
Tyskland, Polen, Ungern, Tjeckien, Albanien, Turkiet, Kosovo och Spanien, med totalt över
62 000 anställda i Europa. Den utökade närvaron i Polen bör därmed öppna upp
möjligheter för framtida expansion till fler marknader och länder inom Rossmann-
koncernen.

Rossmanns butikskoncept, som är ovanligt i Sverige, omfattar bland annat
skönhetsprodukter, hygienartiklar, hälsa, hushållsprodukter samt ibland barn- och
djurprodukter. I Europa är denna typ av butik vanlig, men i Sverige inte likaså. Närmast
svenska motsvarigheter är Åhléns, Dollarstore eller Normal.

Butikslistningar väntas påverka Q2–Q3
Q2 närmar sig sitt slut, och vi bedömer att listningen hos 1 600 Rossmann-butiker i
Tyskland och 780 Kaufland-butiker under kvartalet kommer att synas i
nettoomsättningen, som förväntas stärkas jämfört med nettoomsättningen om cirka 0,9
MSEK i Q1. Dagens besked om listning i 1 400 Rossmann-butiker i Polen bedömer vi
kommer att påverka siffrorna för Q3.

Totalt har DUG nu listats i närmare 3 800 butiker i Tyskland och Polen, enbart genom
kedjorna Rossmann och Kaufland. Även en mindre volym per butik kommer därför få stor
effekt på Bolagets totala nettoomsättning.

Utökad listning stärker tillväxttesen
I vår bolagsanalys den 13 maj estimerades i grundscenariot för 2025 en nettoomsättning
om 21,9 MSEK. Att DUG fortsätter att säkra betydande butikslistningar stärker tesen om hög
tillväxtpotential kommande år. Bolagets finansiella mål är att uppnå 100 MSEK i
nettoomsättning på rullande 12 månader (R12) med en positiv rörelsemarginal om 15–20
% (EBIT) på medellång sikt.

Bolaget släpper sin rapport för det andra kvartalet den 18 juli, vilket utgör nästa kända
trigger i caset. Då kommer det även utkristalliseras hur listningarna i Q2 påverkat
nettoomsättningen. 
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